
Listado de Inscripciones 

Concurso Interno Depto. Servicio Social y Cuerpo de Investigación Forense

Resolución Nº12/23-STJ 

(Ordenado por datos de la vacante (CJ, localidad, organismo, y cargo seleccionado) y agente)

Cargo_ 

CJ
Cargo_ Ciudad Cargo_ Organismo

Cargo_ 

Seleccionado
CUIL Apellido Nombre

CJ_ 

agente

1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27306085374 AMOROSO LAURA ALIDÉ 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27284145629 ARANDA PAULA ROMINA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27276134154 ARMANINI JESSICA PAOLA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27218085283 BAUMGARTNER LAURA LORENA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27326948050 BODUNOV MARINA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27290458922 BOREL VANESSA NATALIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27297262896 CALVO JESSICA VIRGINIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27286089661 CANNEVA ALEJANDRA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 20224181478 CARRANZA VALERIO EVARISTO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27356467456 CASTAÑEDA JOHANNA NAHIR 3ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27259291165 CERONE VANESA ANDREA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27327097852 CHIRONI ANA LUZ 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27282396608 COLAZO ERICA JULIETA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 20232704226 ELOSEGUI CARLOS NICOLAS 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27281505306 FLORES VANESA ALEJANDRA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 20330025922 FREIJO MARIO PABLO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 20335306768 GARCIA OSCAR RAMIRO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 23310633224 GEROMETTA PAULA AGUSTINA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27201740636 GRINSCHPUN CLAUDIA LIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27267518217 KEHLER AGUSTINA ALEJANDRA 1ra CJ
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1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 20284145802 LANG MARCOS JAVIER 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27234452148 LAVAYEN MIRTA INES 3ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27286160463 MORENO LAURA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 20343314737 RELMUAN MARIO SAUL 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27244374900 RODRIGUEZ SYLHA VANESA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27272920856 ROLHAISER LETICIA NOEMI 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 20243166986 SANDOVAL CRISTIAN DANIEL 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27221793000 SUAREZ ANA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27350586437 TAMBORINI ANTONELLA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 20345029150 WATTS PEDRO IGNACIO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27299401397 ZABALA SILVANA JESSICA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL 27311425647 ZABALA NATALIA BELIA ANTONIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27306085374 AMOROSO LAURA ALIDÉ 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27284145629 ARANDA PAULA ROMINA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27276134154 ARMANINI JESSICA PAOLA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27218085283 BAUMGARTNER LAURA LORENA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27326948050 BODUNOV MARINA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27290458922 BOREL VANESSA NATALIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO 4ta CJ
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1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27297262896 CALVO JESSICA VIRGINIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27286089661 CANNEVA ALEJANDRA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27248762379 CARDENAS CLAUDIA BEATRIZ 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20224181478 CARRANZA VALERIO EVARISTO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27356467456 CASTAÑEDA JOHANNA NAHIR 3ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20137179939 CAYUNAO MIGUEL ANGEL 3ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27259291165 CERONE VANESA ANDREA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27327097852 CHIRONI ANA LUZ 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27282396608 COLAZO ERICA JULIETA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20232704226 ELOSEGUI CARLOS NICOLAS 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27281505306 FLORES VANESA ALEJANDRA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20330025922 FREIJO MARIO PABLO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20335306768 GARCIA OSCAR RAMIRO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23310633224 GEROMETTA PAULA AGUSTINA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27201740636 GRINSCHPUN CLAUDIA LIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27267518217 KEHLER AGUSTINA ALEJANDRA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20284145802 LANG MARCOS JAVIER 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27234452148 LAVAYEN MIRTA INES 3ra CJ
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1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20292728663 LAVEZZO JORGE OSVALDO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20261892287 LOPEZ ALBERTO DE DIOS ARTURO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27286160463 MORENO LAURA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27285210114 OVIEDO EVANGELINA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20343314737 RELMUAN MARIO SAUL 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27368502176 RICKERT SOFIA ANTONELLA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27244374900 RODRIGUEZ SYLHA VANESA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27272920856 ROLHAISER LETICIA NOEMI 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20243166986 SANDOVAL CRISTIAN DANIEL 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27221793000 SUAREZ ANA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27350586437 TAMBORINI ANTONELLA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27313593407 TAYLOR MELISA JUDITH 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27175364132 TOLOSA MARA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27320495917 TORRES JULIETA MARIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20345029150 WATTS PEDRO IGNACIO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27299401397 ZABALA SILVANA JESSICA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27311425647 ZABALA NATALIA BELIA ANTONIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23174647534 ZINGONI MARIA ROSA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27306085374 AMOROSO LAURA ALIDÉ 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27284145629 ARANDA PAULA ROMINA 1ra CJ
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1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27276134154 ARMANINI JESSICA PAOLA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27218085283 BAUMGARTNER LAURA LORENA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27326948050 BODUNOV MARINA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27290458922 BOREL VANESSA NATALIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO 4ta CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27297262896 CALVO JESSICA VIRGINIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27286089661 CANNEVA ALEJANDRA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27327097852 CHIRONI ANA LUZ 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27282396608 COLAZO ERICA JULIETA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20232704226 ELOSEGUI CARLOS NICOLAS 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27281505306 FLORES VANESA ALEJANDRA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20330025922 FREIJO MARIO PABLO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20335306768 GARCIA OSCAR RAMIRO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27201740636 GRINSCHPUN CLAUDIA LIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20284145802 LANG MARCOS JAVIER 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27234452148 LAVAYEN MIRTA INES 3ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20292728663 LAVEZZO JORGE OSVALDO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20261892287 LOPEZ ALBERTO DE DIOS ARTURO 1ra CJ
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1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27286160463 MORENO LAURA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27285210114 OVIEDO EVANGELINA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20343314737 RELMUAN MARIO SAUL 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27368502176 RICKERT SOFIA ANTONELLA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27244374900 RODRIGUEZ SYLHA VANESA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27272920856 ROLHAISER LETICIA NOEMI 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27221793000 SUAREZ ANA CECILIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27350586437 TAMBORINI ANTONELLA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27313593407 TAYLOR MELISA JUDITH 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27175364132 TOLOSA MARA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27320495917 TORRES JULIETA MARIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20345029150 WATTS PEDRO IGNACIO 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27299401397 ZABALA SILVANA JESSICA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27311425647 ZABALA NATALIA BELIA ANTONIA 1ra CJ
1ra CJ VIEDMA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23174647534 ZINGONI MARIA ROSA 1ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27326997485 ALFIERI WEINBERG LIEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27177939094 ANTOLI TERESA LUISA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27234391106 ARANDA LAURA IRENE 2da CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20346084805 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23385478704 BELLANDE BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27380922571 BURGOS GONZALEZ GIANINA ANTONELLA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27188788748 CARRILLO RIVEROS EVELYN 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27266994198 CARRIZO GABRIELA DE LOS ÁNGELES 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20137179939 CAYUNAO MIGUEL ANGEL 3ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20346676605 DIAZ DIEGO ANTU 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27327445877 DIAZ DAIANA VALERIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27269402054 DUSCOVICH PAULA PATRICIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20292125934 FUCCI JORGE ALEJANDRO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23341410894 FURLAN ANDREA DANIELA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20317643706 GALLO JUAN JOSE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27345449464 GEVARA REBECA ANA 2da CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27213873755 GIMENEZ INES MARLENE 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27254658346 HERNANDEZ NADIA MAGDALENA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20290495246 INDAVER SEBASTIAN IGNACIO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27273491096 LARROULET ANA CELIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27376976403 LEZICA MARIA AYELÉN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27298737987 MARTINEZ RIGHI MARIA LAURA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20331870847 MATAMALA MARCOS AURELIO 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20363443908 MELIQUEO LAUTARO GABRIEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23344034834 MONTERO SANHUEZA MARIA FLORENCIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27317782700 MOYANO MONICA ELISABETH 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA 2da CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27344035895 MUÑOZ MARIA BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27339218205 NATTA VERA MELISA CARLA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27232207936 PADIN JULIETA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27275161522 PEREZ ANDREA VALERIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27393553486 PEREZ CAMILA AYLÉN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27364281922 PITTILINI AYLEN MABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20325775123 SCALA BRUNO 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27241450940 SCUADRONI GABRIELA ANAHI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20240783194 SILVA ANDRES ANTONIO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20259113602 SVISER PAOLA EDITH 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27313587644 URIARTE MARIA BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27307513728 VEUTHEY SILVANA PATRICIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27292800083 VOLZONE MARINA 3ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27264580078 YANCA ADRIANA ANABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN 4ta CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27275256582 ZEBALLOS OLGA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27326997485 ALFIERI WEINBERG LIEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27177939094 ANTOLI TERESA LUISA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27234391106 ARANDA LAURA IRENE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23385478704 BELLANDE BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27380922571 BURGOS GONZALEZ GIANINA ANTONELLA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27188788748 CARRILLO RIVEROS EVELYN 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20346676605 DIAZ DIEGO ANTU 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27327445877 DIAZ DAIANA VALERIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27269402054 DUSCOVICH PAULA PATRICIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20292125934 FUCCI JORGE ALEJANDRO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23341410894 FURLAN ANDREA DANIELA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20317643706 GALLO JUAN JOSE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA 2da CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27345449464 GEVARA REBECA ANA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27254658346 HERNANDEZ NADIA MAGDALENA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20290495246 INDAVER SEBASTIAN IGNACIO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27376976403 LEZICA MARIA AYELÉN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27298737987 MARTINEZ RIGHI MARIA LAURA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20331870847 MATAMALA MARCOS AURELIO 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20363443908 MELIQUEO LAUTARO GABRIEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23344034834 MONTERO SANHUEZA MARIA FLORENCIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27317782700 MOYANO MONICA ELISABETH 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27344035895 MUÑOZ MARIA BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27339218205 NATTA VERA MELISA CARLA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27232207936 PADIN JULIETA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27393553486 PEREZ CAMILA AYLÉN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27364281922 PITTILINI AYLEN MABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20325775123 SCALA BRUNO 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20240783194 SILVA ANDRES ANTONIO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20259113602 SVISER PAOLA EDITH 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27313587644 URIARTE MARIA BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27307513728 VEUTHEY SILVANA PATRICIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27264580078 YANCA ADRIANA ANABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27275256582 ZEBALLOS OLGA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27326997485 ALFIERI WEINBERG LIEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27177939094 ANTOLI TERESA LUISA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27234391106 ARANDA LAURA IRENE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL 2da CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 23385478704 BELLANDE BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27380922571 BURGOS GONZALEZ GIANINA ANTONELLA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27188788748 CARRILLO RIVEROS EVELYN 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27266994198 CARRIZO GABRIELA DE LOS ÁNGELES 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 20346676605 DIAZ DIEGO ANTU 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27327445877 DIAZ DAIANA VALERIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27269402054 DUSCOVICH PAULA PATRICIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 20292125934 FUCCI JORGE ALEJANDRO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 20317643706 GALLO JUAN JOSE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27345449464 GEVARA REBECA ANA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27254658346 HERNANDEZ NADIA MAGDALENA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 20290495246 INDAVER SEBASTIAN IGNACIO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27376976403 LEZICA MARIA AYELÉN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27298737987 MARTINEZ RIGHI MARIA LAURA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 20363443908 MELIQUEO LAUTARO GABRIEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 23344034834 MONTERO SANHUEZA MARIA FLORENCIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27317782700 MOYANO MONICA ELISABETH 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27344035895 MUÑOZ MARIA BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27232207936 PADIN JULIETA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27364281922 PITTILINI AYLEN MABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 20240783194 SILVA ANDRES ANTONIO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27313587644 URIARTE MARIA BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27307513728 VEUTHEY SILVANA PATRICIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27264580078 YANCA ADRIANA ANABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL 27275256582 ZEBALLOS OLGA 2da CJ

14 de 29



Listado de Inscripciones 

Concurso Interno Depto. Servicio Social y Cuerpo de Investigación Forense

Resolución Nº12/23-STJ 

(Ordenado por datos de la vacante (CJ, localidad, organismo, y cargo seleccionado) y agente)

Cargo_ 

CJ
Cargo_ Ciudad Cargo_ Organismo

Cargo_ 

Seleccionado
CUIL Apellido Nombre

CJ_ 

agente

2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27326997485 ALFIERI WEINBERG LIEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23285775124 ALVAREZ CAROLINA MARISOL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27177939094 ANTOLI TERESA LUISA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27234391106 ARANDA LAURA IRENE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27351543065 ASTRADA DAIANA STEFANI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23344033749 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20346084805 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23385478704 BELLANDE BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23373485144 BIEGLER ERIKA DIANNE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27380922571 BURGOS GONZALEZ GIANINA ANTONELLA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27344034996 CABUTTI LAURA ANDREA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27188788748 CARRILLO RIVEROS EVELYN 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27266994198 CARRIZO GABRIELA DE LOS ÁNGELES 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20346676605 DIAZ DIEGO ANTU 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27327445877 DIAZ DAIANA VALERIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27269402054 DUSCOVICH PAULA PATRICIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20292125934 FUCCI JORGE ALEJANDRO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20317643706 GALLO JUAN JOSE 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN 2da CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27373590296 GARCIA CHAFRAT LUCIANA AGUSTINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27345449464 GEVARA REBECA ANA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27254658346 HERNANDEZ NADIA MAGDALENA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20290495246 INDAVER SEBASTIAN IGNACIO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27273491096 LARROULET ANA CELIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27376976403 LEZICA MARIA AYELÉN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20312446457 MARTINEZ SEBASTIAN NICOLAS 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27298737987 MARTINEZ RIGHI MARIA LAURA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20363443908 MELIQUEO LAUTARO GABRIEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23344034834 MONTERO SANHUEZA MARIA FLORENCIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27317782700 MOYANO MONICA ELISABETH 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL 2da CJ
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2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27344035895 MUÑOZ MARIA BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27316074303 NORIEGA SILVIA LAURA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27232207936 PADIN JULIETA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27275161522 PEREZ ANDREA VALERIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27364281922 PITTILINI AYLEN MABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27240139060 SAYAGO CLAUDIA CECILIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27241450940 SCUADRONI GABRIELA ANAHI 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20240783194 SILVA ANDRES ANTONIO 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27313587644 URIARTE MARIA BELEN 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27307513728 VEUTHEY SILVANA PATRICIA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27292800083 VOLZONE MARINA 3ra CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27264580078 YANCA ADRIANA ANABEL 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN 4ta CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27240784276 ZEBALLOS ANDREA VERONICA 2da CJ
2da CJ GENERAL ROCA Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27275256582 ZEBALLOS OLGA 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20262322840 ACOSTA CARLOS ALBERTO 3ra CJ
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3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20170615752 ALMONACID SEGUNDO ELADIO 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27299405295 ALVAREZ MARIELA LAURA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27348200025 APARICIO CELESTE NOEMÍ 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27332000999 ARSE XOANA BELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27346665365 BALMACEDA MARIA AYELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27285774751 BARRIGA CARINA VERONICA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27310834799 BELTRAN SANDRA MABEL 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23319434224 BILLINGER MANCIOLI MARIA LUJAN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27268768217 BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27326997272 BORETSKY LAURA ESTER 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27336585959 BRUSAIN BOI CECILIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27272553659 CALCAGNO MARIA LAURA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27303916011 CANCINO VASQUEZ NOEMI PRISCILA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27334627468 CARDOZO JESICA VANESA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27247433479 CARRASCO MARISA DE LAS NIEVES 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27356467456 CASTAÑEDA JOHANNA NAHIR 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20137179939 CAYUNAO MIGUEL ANGEL 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27302651081 CORVALAN NADIA YAEL 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27230941799 CULAK ELIZABETH 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27275096844 DEL RIO PAMELA ALEJANDRA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27304685129 DI GIACOMO VANESA YAMILA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23215124614 DOMINGO SUAREZ MARIA LUCRECIA 3ra CJ
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3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27332056196 FEISTRITZER LUCIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20272554766 FERNANDEZ JUAN MARCOS 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23341410894 FURLAN ANDREA DANIELA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27272484347 GAJES BETIANA YAMILA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20341172463 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27295838480 GATTAS ROMINA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20350389319 GIMENEZ VICTOR GASTON 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27326999453 HERNANDEZ PAOLA BEATRIZ 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27323205537 JALIL MARIA BELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27299408944 KOCH VERONICA GRISELDA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20275430952 LAUGERO SEBASTIAN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27234452148 LAVAYEN MIRTA INES 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27307843035 LUCENA MARIA LUZ 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27368091877 MARABI MANUELA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27323206002 MARIN OYARZO ARACELI YANINA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27311822441 MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27310836368 MOGENSEN MALENA SOLEDAD 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27246889762 MORI VALERIA PAOLA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27323187547 MORRONE LAURA BELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
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3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27336584669 OYOLA ROMINA DAIANA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27310413173 PAFUNDI EUGENIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27299411791 PARRA NATALIA PAOLA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27332801177 PARRA ELIANA BEATRIZ 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27283975520 PAZ DANIELA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27270197758 PEREZ MARIA ELVA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27364281922 PITTILINI AYLEN MABEL 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20227185067 POLONI JOSE NARCISO 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27257863919 POPPE KARINA IVONNE 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23302186014 RETAMOZO KARINA GISELLE 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 24347146311 REYES URIBE ROMINA AYELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23332056034 RIOS FLORENCIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27170617008 RONCATI MILENA SABRINA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27323689836 RUSSO ANACLARA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27295839894 SALAZAR MARIANA NOEMI 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27326165757 SAMBATARO ROMINA ANABELLA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27322137228 SANTANA TAPIA MABEL SOLEDAD 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 23288280444 SERRA MARIA EUGENIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 20284129351 SUAREZ IVAN RENE 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27243792288 SUAREZ MARIA GABRIELA 3ra CJ
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3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27242601829 VELAZQUEZ FABIANA MARGARITA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27282366040 VIOLANTE DIANA ELIZABETH 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL MAYOR 27292800083 VOLZONE MARINA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20262322840 ACOSTA CARLOS ALBERTO 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20170615752 ALMONACID SEGUNDO ELADIO 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27348200025 APARICIO CELESTE NOEMÍ 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27332000999 ARSE XOANA BELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27346665365 BALMACEDA MARIA AYELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27285774751 BARRIGA CARINA VERONICA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27310834799 BELTRAN SANDRA MABEL 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23319434224 BILLINGER MANCIOLI MARIA LUJAN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27268768217 BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27326997272 BORETSKY LAURA ESTER 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27336585959 BRUSAIN BOI CECILIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27272553659 CALCAGNO MARIA LAURA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27303916011 CANCINO VASQUEZ NOEMI PRISCILA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27334627468 CARDOZO JESICA VANESA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27247433479 CARRASCO MARISA DE LAS NIEVES 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27356467456 CASTAÑEDA JOHANNA NAHIR 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27302651081 CORVALAN NADIA YAEL 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27230941799 CULAK ELIZABETH 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27280000782 CURUNAO ELIANA NOEMI 3ra CJ
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3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27355936290 DE LUCA MARIA BELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27275096844 DEL RIO PAMELA ALEJANDRA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27304685129 DI GIACOMO VANESA YAMILA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23215124614 DOMINGO SUAREZ MARIA LUCRECIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27332056196 FEISTRITZER LUCIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27272484347 GAJES BETIANA YAMILA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20341172463 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27295838480 GATTAS ROMINA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20350389319 GIMENEZ VICTOR GASTON 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27326999453 HERNANDEZ PAOLA BEATRIZ 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27323205537 JALIL MARIA BELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27299408944 KOCH VERONICA GRISELDA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27203706850 LAFARGUE MONICA GEORGINA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20275430952 LAUGERO SEBASTIAN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27234452148 LAVAYEN MIRTA INES 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27307843035 LUCENA MARIA LUZ 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27368091877 MARABI MANUELA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27323206002 MARIN OYARZO ARACELI YANINA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27311822441 MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27310836368 MOGENSEN MALENA SOLEDAD 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27246889762 MORI VALERIA PAOLA 3ra CJ
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3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27323187547 MORRONE LAURA BELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27310237596 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27336584669 OYOLA ROMINA DAIANA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27299411791 PARRA NATALIA PAOLA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27332801177 PARRA ELIANA BEATRIZ 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27283975520 PAZ DANIELA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27270197758 PEREZ MARIA ELVA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27364281922 PITTILINI AYLEN MABEL 2da CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20227185067 POLONI JOSE NARCISO 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27257863919 POPPE KARINA IVONNE 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23302186014 RETAMOZO KARINA GISELLE 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 24347146311 REYES URIBE ROMINA AYELEN 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23332056034 RIOS FLORENCIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27170617008 RONCATI MILENA SABRINA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27323689836 RUSSO ANACLARA 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27326165757 SAMBATARO ROMINA ANABELLA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27322137228 SANTANA TAPIA MABEL SOLEDAD 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23288280444 SERRA MARIA EUGENIA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL 4ta CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20284129351 SUAREZ IVAN RENE 3ra CJ
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3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27243792288 SUAREZ MARIA GABRIELA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27242601829 VELAZQUEZ FABIANA MARGARITA 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27282366040 VIOLANTE DIANA ELIZABETH 3ra CJ
3ra CJ BARILOCHE Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27292800083 VOLZONE MARINA 3ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27352755309 ALMENDRA CLAUDIA FABIANA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27299662506 ASSEF CAMILA CELESTE 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20233646386 BOLOGNESE CADAVEIRA NORBERTO OMAR 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27355717939 CALZOLARI MIS LAURA ESTEFANIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27345295874 CARRIERI ESTEFANIA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27357470612 CHRISTIANSEN ELIANA MARIET 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27323092910 CONTRERAS DANIELA BELEN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27248414826 CZOP GLADYS BEATRIZ 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23341410894 FURLAN ANDREA DANIELA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27355979445 GARCIA GARCIA CAMILA BELEN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27345449464 GEVARA REBECA ANA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27351787304 HERNANDEZ YULIANA ROMINA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS 2da CJ
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4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27328293558 LOPEZ CELESTE ANABEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27300552469 MARTINEZ CECILIA NOEMI 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20331870847 MATAMALA MARCOS AURELIO 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20334168949 NOVOA LUIS SALVADOR 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27254602448 PETERSEN NATALIA MARCELA HAYDEÉ 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27368004753 RUSSO CATALINA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27225815661 SANCHEZ MARIA ESTELA LUJAN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27190047356 SUAZO SUAZO KATHERINE MARLENE 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20259113602 SVISER PAOLA EDITH 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20351880873 TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20345743686 TRAVAGLIA LUIS GUILLERMO 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 27320568973 URIZAR MARÍA BELÉN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20297996429 VAINSTEIN RAMIRO DAMIAN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 20340017545 VALENCIA JOSE DANIEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 23334167364 WILGENHOFF JENNIFER 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Cuerpo de Investigación Forense OFICIAL PRINCIPAL 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN 4ta CJ
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4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27299662506 ASSEF CAMILA CELESTE 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 20233646386 BOLOGNESE CADAVEIRA NORBERTO OMAR 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27357470612 CHRISTIANSEN ELIANA MARIET 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27323092910 CONTRERAS DANIELA BELEN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27248414826 CZOP GLADYS BEATRIZ 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27355979445 GARCIA GARCIA CAMILA BELEN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27345449464 GEVARA REBECA ANA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27351787304 HERNANDEZ YULIANA ROMINA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27328293558 LOPEZ CELESTE ANABEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27300552469 MARTINEZ CECILIA NOEMI 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 20334168949 NOVOA LUIS SALVADOR 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL 2da CJ

26 de 29



Listado de Inscripciones 

Concurso Interno Depto. Servicio Social y Cuerpo de Investigación Forense

Resolución Nº12/23-STJ 

(Ordenado por datos de la vacante (CJ, localidad, organismo, y cargo seleccionado) y agente)

Cargo_ 

CJ
Cargo_ Ciudad Cargo_ Organismo

Cargo_ 

Seleccionado
CUIL Apellido Nombre

CJ_ 

agente

4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27368004753 RUSSO CATALINA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27225815661 SANCHEZ MARIA ESTELA LUJAN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27190047356 SUAZO SUAZO KATHERINE MARLENE 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 20345743686 TRAVAGLIA LUIS GUILLERMO 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 27320568973 URIZAR MARÍA BELÉN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 20297996429 VAINSTEIN RAMIRO DAMIAN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 23334167364 WILGENHOFF JENNIFER 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27299662506 ASSEF CAMILA CELESTE 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20233646386 BOLOGNESE CADAVEIRA NORBERTO OMAR 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27355717939 CALZOLARI MIS LAURA ESTEFANIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20137179939 CAYUNAO MIGUEL ANGEL 3ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27357470612 CHRISTIANSEN ELIANA MARIET 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27323092910 CONTRERAS DANIELA BELEN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27339187393 CORBALAN EMMA ALEJANDRA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27248414826 CZOP GLADYS BEATRIZ 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20355920489 FEDELI RICARDO SEBASTIAN 4ta CJ

27 de 29



Listado de Inscripciones 

Concurso Interno Depto. Servicio Social y Cuerpo de Investigación Forense

Resolución Nº12/23-STJ 

(Ordenado por datos de la vacante (CJ, localidad, organismo, y cargo seleccionado) y agente)

Cargo_ 

CJ
Cargo_ Ciudad Cargo_ Organismo

Cargo_ 

Seleccionado
CUIL Apellido Nombre

CJ_ 

agente

4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20272554766 FERNANDEZ JUAN MARCOS 3ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27355979445 GARCIA GARCIA CAMILA BELEN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27345449464 GEVARA REBECA ANA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27209035540 GIMENEZ OLGA LIDIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27213873755 GIMENEZ INES MARLENE 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27368167768 GONZALEZ DAIANA ESTEFANIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27351787304 HERNANDEZ YULIANA ROMINA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27366937833 HUENCHUAL DANIELA ELIANA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23307347709 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27328293558 LOPEZ CELESTE ANABEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27269786014 MARTIN DANIELA VANINA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27300552469 MARTINEZ CECILIA NOEMI 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27366268095 MATAMALA BRENDA NATALI 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23217854504 NAVARRETE ALICIA MABEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27334167564 NAVARRETE LUCIA MARCELA 1ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20334168949 NOVOA LUIS SALVADOR 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27275161522 PEREZ ANDREA VALERIA 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27254602448 PETERSEN NATALIA MARCELA HAYDEÉ 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20333075858 PIRRONE AUGUSTO 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27303297338 PUCCINNO DIANA LETICIA 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27373642393 RIVERA INES OLGA 3ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL 2da CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27368004753 RUSSO CATALINA 4ta CJ
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Concurso Interno Depto. Servicio Social y Cuerpo de Investigación Forense

Resolución Nº12/23-STJ 

(Ordenado por datos de la vacante (CJ, localidad, organismo, y cargo seleccionado) y agente)

Cargo_ 

CJ
Cargo_ Ciudad Cargo_ Organismo

Cargo_ 

Seleccionado
CUIL Apellido Nombre

CJ_ 

agente

4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27225815661 SANCHEZ MARIA ESTELA LUJAN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27190047356 SUAZO SUAZO KATHERINE MARLENE 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20351880873 TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20345743686 TRAVAGLIA LUIS GUILLERMO 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27320568973 URIZAR MARÍA BELÉN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20297996429 VAINSTEIN RAMIRO DAMIAN 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 20340017545 VALENCIA JOSE DANIEL 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 27292800083 VOLZONE MARINA 3ra CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 23334167364 WILGENHOFF JENNIFER 4ta CJ
4ta CJ CIPOLLETTI Departamento Servicio Social OFICIAL MAYOR 24356561305 ZALAZAR MARINA DEL CARMEN 4ta CJ
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